Monialis. Cura Episcopi circa monast. Monial. Tom. I. VII. 61. Cui obedire debent. XIII. 21. De electione abbatissae monial. 22. Monialibus etiam vetitum est esse commates. Tom. II. XIX. 37. De confessariis monial. XVI. 89. An confess., ut monast. ingrediatur, debeat habere licentiam. XIX. 37. An medicus. 38 et 39. De collocutione CUM monial. 40 ad 45. Si monialis frangit clausuram, an incurrat excomm. 46. Facultas Episcopi circa clausuram monial. Tom. III. XX. 66. De approbatione ipsius confess. 67. Moniales exemptae k decimis. 87. De tumulo in ecclesiis monial. 92 in fine. Interrogationes faciendre monial. in confessione. Tr. ult. 32.

Monita. Vide Animadvertere.

Monitio facienda poenitentibus. Tom. II. XVI. 106 et 107. Quid si non est profutura. 108 ad 112. si matrim. est nullum an confessarius debeat admonere penit. 113. An si sponsi in ecclesia jam sint. 114. Monitio circa restitution. et quid si speratur postea profutura. 115. Quid si penitens interrogat, et si adest damnum commune. 116. In dubio an profutura, ibid. Monitio facienda penitenti sollic. 178.

Monitorium quid Tom. I. XIII. 75.

Monopolium quando est licitum. Tom. I. X. 183 et 184.

Monstruosi sunt irregulares. Tom. II. XIX. 124.

Montes pietatis an sint liciti. Tom. I. X. 155.

Moribundus si dat signa poenit. an possit absolvi. Tom. II. XVI. 36. An si alii testantur, ibid. si nullum dat signum. 37. Si in actu peccati sensibus destituitur. 38. An possit absolvi a vitando. 92. An moribundus teneatur sub gravi suscipere Extrem-Unct. XVII. 12. An teneatur per litteras in censuris papal. facultatem petere & Superiore. XVI. 98. An prcesente Episc. potest absolvi & casibus papal. k quo-cumque confess. Tom. III. XX. 45. Quomodo confessarius

debet se gerere **EUM** moribundis. Tr. ult. 46 ^{ept.} 47. et App. II. s. IX.

Mors Vide Necessitas et Periculum.

Mortale quot modis fit veniale. Tom. I. III. 67. Et quot veniale fit mortale. 68. Qui se expoiiit periculo probabili mortalis, quomodo peccat. 96. Qui peracta confess. recordatur mortalis, an possit communicare. Tom. II. XV. 23. An qui dubitat. 34. Quid si adest scandalum, etc. 24.

Mortificatio. An liceat vitam sibi breviare poenitentiis, etc. Tom. I. VIII. 2. Mortificationes afflictivse. Tom. III. App. I. 23 ad 27.

Mortui. Vide defuncti.

Mulier ostendens ubera quomodo peccat. Tom. I. IV. 29. **Quomodo** se permittens tangi. IX. 3. Aut violari. 7. An tunc teneatur clamare. 6. Quomodo peccat qui mulierem in monasterio vi ponit. VII. 3. An mulier, si percutit Clericum, incurrat excomm. papal. Tom. III. XX. 47. De interrogationibus faciendis juvenibus qui caput mulieribus ornant. Traet. ult. 36. Quomodo confessarius se gerere debeat CUM mulieribus. 34 et 33. Vide etiam Uxor.

Mundus. Qui maledicit mundo an peccet. Tom. I. V. 2.

Mutare et **mutatio**. An sponsalia possint dissolvi ob mutationem notabilem, etc. an ob hereditatem, aut meliorem occasionem. Tom. II. XVIII. 19. An liceat mutare confessarium. Tom. II. Tr. ult. 43. Mutatio substantialis et accidentalis in Sacram. App. III. 7. Vide Permutare, Materia et Testator.

Mutilare et **mulilatio**. An liceat pro conservanda Vita. Tom. I. VIII. 3. An sibi virilia abscindi, ibid. Incurritur irregularitas per mutilationem. Tom. II. XIX. 109 et 110. Quid intelligitur sub nomine mutilationis membra. 109.

Mutus. An excusatur ab integritate materiali confess. Tom. II. XVI. 35. Quando est irregul. XIX. 118. Quomodo confess. se gerere debet CUM mutis et surdis. Tom. III. Traet. ult. 44 et 43.

Mutuum. Quando debet restitu. Tom. I. X. 139. An minoribus mutuo datum. 140. Filiis familias. 141. Sub spe lucri. 143. Timore. 145. An liceat in mutuo aliquid exigere ob pactum ad longum tempus. 146. An ob damnum emergens et lucrum cessans. 147 et 148. Requiritur admonitio. 149. Ut lucrum non excedat spem. 150. Ut mutuum sit causa damni. 151. De periculo in mutuo. 153 et 154. De poena conventionali. 156 et 157. Animo benevolo. 158. De pactis obligat. 159 ad 161.

Mutuus. An requiratur promissio mutua in sponsalibus.

Tom. II. XVUL 4. An in mutuo debeat esse externata signis; et quid si paler promittit nomine filii. 5. Mutuo consensu solvuntur sponsalia, quid de impuberibus. 14.

Mysteria. De necessitate medii et paecepti credendis. Tom. I. IV. 3.

N

Nares. Tabacus per nares sumptus, an frangat jejuniun. Tom. II. XV. 38. An aqua per nares, etc. 41.

Natalia circa irregularitatem. Tom. II. XIX. 126 ad 128. Quis in ea dispensare potest, et an Regulares. 87. (Vide etiam Tom. III. XX. 104 et 105.)

Necessitas. Qusenam sit extrema; et quid si nobilis, etc. Tom. I. X. 15. An fur, si in extrema necessitate consumit furtum, teneatur ad restitut. 19. An dives non succurrendo pauperi. 20. An tenemur succurrere proximo in extrema necessitate CUM probabili periculo peccandi. IV. 14. An pastores in gravi necessitate, etc. ibici. et VII. 28. De necessitate extrema, gravi, et communi. IV⁷ 18 et 19. Correctio an obliget CUM periculo vitee. 22. Necessitas excusat in festo. VI. 18 et 21. Quando a restitutione. X. 118 ad 120. An relig. ingrediendi causa, liceat relinquere parentes in necessitate. XIII. 23. An filios aut fratres. 24. An liceat conferre Sacramentum dubium in necessitate. Tom. II. XIV. 3. Quid si Baptismus est dubius. 27. An Euch. sit de necessitate medii. XV. 2. Necessitas quando excusat a confess. ante Communion. 24. Quid si tunc deest copia confess. 26. Ab integritate confess. excusat necessitas praelii, naufragii, etc. XVI. 39. Sacerdos simplex potest in necessitate absolvere. Tom. II. App. III. 130 ad Notand. III. Necessitas moralis orationis mentalis. App. I. 2 ad 5. et App. IV. III.

Negotiatio. Cui vetita; et an clericus possit negotiari per alios, aut aliis. Tom. I. X. 192. An, ut in propriis pascuis, etc. 193 et 194. Filius qui negotiatur pecunia paterna, etc. X. 3 et 228.

Notitia. Qui in gravamen poenit. utitur notitia confess. ad externam gubernationem, an frangat sigillum. Tom. II. XVI. 156. An propter notitiam confes, possit confessarius sibi cavere a damno. 161.

Nullitas. Causse nullitatis professionis, etc. Tom. I. XIII. 3. De reconvalidat. confess. nullarum. Tom. II. XVI. 44 ad 46. An in matrim. nullo debeat confessarius admonere conjuges. 113. An sponsos qui se parant ad contra- Tom. III.

hendum. 114. An auferatur reservatio per eonfess. nullam Superiori factam. 141 ad 143. An sublato impedim. debeat patefieri nullitas ignorantia. XVIIIF. 81. Quomodo exigendus consensus. 82.

Numerica distinctio peccatorum. Tom. I. III. 57 et seq.

Nundince an prohibite die festivo. Tom. I. XI. 13.

Nuntius. De donatione per nuntium. Tom. I. X. 130.

O

Obedientia. Votum obedientiae quando obligat. Tom. I. XIII. 16. si capitulum regulas reformat, etc., et an inobedientia sit duplex peccatum. 17. An obediendum in dubio an res praecepta sit licita. I. 15 et 16, et XIII. 17. An subditus teneatur ad obedientiam, si Praelatus ei imponit ut revelet secretum sibi commissum. 18. Si Praelatus inferiori det licentiam, etc. 20. De obedientia monialium. 21. Circa electionem abbatissae. 22.

Objectum Fidei quid sit. Tom. I. IV. 2. Spei. 7. Charitatis. 9. Objectum peccati cadit sub sigillo. Tom. II. XVI. 153.

Obligare et obligatio. Signa ut cognoscatur quando graviter lex obliget. Tom. I. II. 15. An lex possit auferre naturalem obligationem. 19. Obligatio voti levis in materia gravi. V. 29. Obligatio filiorum. VII. 1 ad 3. Parentum. 4 et 5. Fratrum. 6. Dominorum. 7. Famulorum. 8. Viri. 12. Qui jurat sine animo se obligandi an remanet obligatus. X. 122. An lex auferat obligationem naturalem in contract. sine sojemn. 126. De promissione. 127. De donatione non acceptata. 130. De mutuo minoribus concesso. 140. Obligatio usurariorum et haeredum* 162. De cooperantibus ad usuram. 163 et 164. Obligatio legandi bona conjunctis. 237. Obligatio secreti. XI. 9. Obligationes beneficiati. XIIIf. 45. Patrini Baptismi. Tom. II. XIV. 31. Obligatio conferendi. Confirm. 46. Eam suscipiendi. 47. Qui suscepit Ordines an debeat esse confirm. 48. Obligatio injungendi poenitentiam. XVI. 48. Et eam injungendi saltem sub levi. 49. Eam acceptandi. 55. Exequendi. 56. Qui eam differt quando peccet. 57. Qui illius obliviscitur ad quid tenetur. 59. Qui eam implet in mortali. 60. Quis possit eam mutare. 61. Oblig. excipiendi eonfess., et an CUM periculo, etc. 125. Excipiendi Extr-Unct. XVII. 12. Sponsalia sine animo, etc. an obligent. XVIII. 1. Obligatio adimplendi sponsalia. 8. De oblig. illius qui promittit duabus mulieribus. ⁹. Quid si filius sine consensu patris, etc. 10. Obligatio confessa-

rii interrogandi, admonendi, et disponendi poenit. Tom. III. XXI. 2 ad 4. Oblig. deferendi habitum et tonsuram. App. III. 49 et 51. Celebrandi intra annum. 111.

Observantia Yana observantia quid. Tom. I. IY. 36. In dubio an effectus sit naturalis, quid praesumendum. 37. An liceat usus pulveris sympathetici, ibia.

Obstetrices debent examinari h parocho. Tom. I. VII. 45.

Occasio. Licet patri non auferre occasionem filiis furandi, etc. Tom. I. IY. 30. Sollicitatio occasione confessio-
nis denunt. Tom. II. XYI. 167 et 168. De occasione proxima voluntaria. Tom. III. Tract. ult. 1 et 2. De occasione spon-
sorum, etc., et illorum qui amorem faciunt. 3. De occa-
sionibus quae sunt in esse et de iis quae non sunt
in esse, et quando dari debet absolutio. 4 et 5. De occa-
sione necessaria. 6 et 7.

Occidere se indirecta an liceat. Tom I. VIII. 1 et 2. Ta-
bulam cedere incendium navis, etc. ibid. Reo non fugere,
mortificationes m\$dia extraordinaria aut subire manus chirurgi. 2. An liceat ob vitae defensionem injustum ag-
gress. interficere. 11. Confutatur super hoc puncto opinio cujusdam neoterici. 12. De occisione tyrannorum, et an nmquam liceat. 13. De honoris invasore. 14. Bonorum. 15. Pudicitiae. 16. Proximi. 17 et 18. An liceat praevenire. 19. An adultero occidere virum. 20. Innocentem. 21. De abortu. 22. An praegnantes quae sibi abortum procurari! incurant excomm. 23. An in dubio foetus animat. 24. An liceat matri sumere, praebere medicinam, etc. 25 et 26.
Vide Homicidium.

Occultum. Quando impedimentum dicendum est occul-
tum. Tom. II. XVIII. 77. Quid si est notum parocho, et testibus. 78. Delictum occultum circa irregularitatem. XIX. 82. Quando dicitur delictum esse pccatum. I. vii. vii.

Omissio Ad omissionem requiritur actus positivus; et quando imputetur. Tom. I. III. 45. Qui omittit correctionem ob timorem quomodo peccat. IV. 21.

Opera et Opus. Qui putat tantum opera esse peccata, an peccet desiderando. Tom. I. I. 6. Opus servile quodnam dicatur. VI. 7. An infidelibus liceat imponere opus servile die festo. 1 in fine. An liceant opera liberalia ob lucrum. 8. An exarare. 9. Pingere. 10. Ire venatum, etc. 11. An opera forensia. 12. Nundinae, et contractus. 13. Vide Labor.

Opinio. Quam opinionem medicus sequi teneatur. Tom. I. I. 23. Judex. 24 et XIII. 65. Quam minister in conferendis Sacram. I. 25. Quam in necessitate. 26. In matrim. et Poenit. 27. Quam si ratio convincit. 28. Quae opiniones eligendae sint. 29 et seqq. Quaenam in bello. VIII. 29. Cum opinione probabili non potest incipi possessio. XI. 8 et 144. An liceat uti probabili opinione circa sigillum, etc. Tom. II. XVI. 164. Vide Probabile

Oratio. De oratione ad lucrandum jubilaeum. Tom. II. XVI. 65. Oratio mentalis, necessitas et modus. Tom. III. App. I. 2 ad 5. et App. IV. s. III.

Oratoria. De oratoriis. Tom. I. VI. 36 et 37, (et fusius post n. 38. in App. de oratoriis privatis). Ubi potest Episcopus celebrare. 37 in fine. (Et Tom. III. XX. 62 et 63). An Episcopus possit dispensare ad celebrandum domi. Tom. III. XX. 64.

Ordinandi debent probari. Tom. I. VII. 48. De probitate positiva requisita. 50 et 51. De scientia. 52. De ordinandis pravo habitu irretitis. Tom. III. Tract. ult. 16 et 17.

Ordinans. Materia debet accipi ab ordinante, et ipse debet celebrare. Tom. UI. App. III. 29 in fine.

Ordinarius. Quisnam habet jurisdictionem ordinariam, et an possit eam delegare. Tom. II. XVI. 81. (Et Tom. III. XX. 34 et 58).

Ordo bonorum circa charitatem. Tom. I. IV. 14. Personarum. 15. Qui detrahit alicui ordini, aut personae illius quomodo peccat. XI. 16. Qui non habet animum suscipiendi Ordinem intra annum, etc. XIII. 42. Qui habet animum dubium aut conditionatum, an graviter peccet aut teneatur ad restitutionem. 43. De Regularibus circa Ordines recipiendos, etc. Tom. III. XX. 113. De tyronibus. 114. An possint ordinari extra tempora. 115. An in die festo de praeecepto. 116. An possint dari Ordines a Regularibus. 117. An saecularibus subditis, et non subditis, ibid. et 120. An tyronibus. 119. Quid sit Ordo. App. III. 25. Quot sint et an episcopatus. etc. 27. An singuli Ordines sint Sacra-

menta. 28. (Vide fusilis de hoc Tam. II. XVII. 14). Materia et. forma Ordinis, an tactus physicus, et simultaneus . ete. App. III. 29. Minister. 30. Effectus. 31. Ordo suscipiens a proprio Episcopo. 33 ad IV, et quis sit proprius , et a quo Regulares, etc. 34. Quid si quis per saltum ordinetur. 40 ad VII. Requisita ut quis ordinetur. 32 et 46. Ordo Horarum. 74 adV.

Ostiarius quid, potestas, et officium. Tom. III. App. III. 53.

Otium contemplativum quid. Tom III. 'App. I. 7.

P

Padum non repetendi sortem intra longum tempus an licitum. Tom. I. X. 146. De poena conventionali. 156 et157. De pactis obligatoriis in mutuo. 159. De restituendo in ea dem quantitate. 160. De reddendo id quod debetur ex justitia, aut charitate. 161. De exigendis fructibus'' usque ad solutionem. 170. De retrovendendo. 180. De reemendo. 184. De contract. Mohatra et Antechryseos vulgb a godere. 182. De monopolio. 183 et 184. De pacto ad caput salvum; et de supplendo animalia mortua. 226. Pactum de salario in progressu litis , et de quota litis, an sit licitum. XIII. 71. An pacta de stipendio Missse. Tom. II. XY. 64. De non appellando k sententia lata pro matrimonii nullitate. XVIII. 11 in fine.

Palla requisita ad celebrandum. Tom. III. App. III. 120.

Palpo quis dicitur. Tom. I. X. 51.

Papa et Papal. Definitiones Papse sunt infallibles. Tom. I. II. 33. Ipse est supra Concilia, ibid. In quo dispensare potest. 55et56.ff7 Tom. II. XYIII. 83). An possit dispensare in votis solemnibus. Y. 50. An mutare ultimas voluntates. X. 236. An possit dispensare CUM ordinatis ad matrim. etc. Tom. II. XYIII. 65. An in matrim. rato. 90 circa fin. An confessarius simplex possit absolvere k papalibus coram Superiore. XYI. 97. Differentia inter casus papales et episcopales, et ibi de accusatione falsa sollicit. , et de recept. donorum ei Religiosis. 129.

Paraphernalia bona quesenam dicuntur. Tom. I. X. 5.

Parentes. Amor parentibus debitus. Tom. I. VII. 1. Obligatio parentum circa alimenta, legitimas et dotes; Dec. quatuor Rotar. 4. si impediunt filios, ne vocationem se quantur, aut eos cogunt ingredi monast. quomodo pec cant. 5. An filius possit relinquere parentes pauperes. XIII. 23. An dissentientibus parentibus possit fieri religiosus.

24. An parentes possint relinquere filios/ ibid. Si parentes infideles repugnant in baptismo filiorum, an liceat eos baptizare. Tom. II. XIV. 21. An liceat vendere illis filios non jam baptizatos. 22. Si parentes baptizant, an contra-hunt impedim. petendi debitum. 34. Si filius, patre dissentiente, init sponsalia, an possint dissolvi. XVIII. 17. Vide etiam Pater

Parochus. In quo dispensare potest. Tom. I. II. 49 et VI. 14. Onera parochi et praesertim de residentia. VII. 14 et seqq. An teneatur ad correctionem CUM periculo vitae et inquirere crimina subdit. IV. 22. An ad concionem. VI. 3 et VII. 33 et 36. De iis de quibus condonandum. 37 ad 44. An parochus possit fieri religiosus. XIII. 29. Ad quid tenetur parochus circa patrinos Bapt. Tom. II. XIV. 38. Circa conservationem et dispensationem Euch. XV. 8. Pro quo celebrare beat. 72. An possit sibi adscissere parochos alterius dioecesis ad audiendas confess. in sua ecclesia. XVI. 77. An ipsiusmet dioec. 78. An peccet parochus si assistit matrim. peccatorum. XVIII. 29 ad I. An si repugnat, etc. ibid. ad 4. si existit in peccato, et si omittit Ego vos conjungo etc. ad 3. si matrim. convalidatur, etc. ad 6. si parochus est conscius impedim., an teneatur impedire matrim. 37. An possit dispensare in denunt. aut declarare, etc. 39. An requiratur parochi assistentia in matrim. 70 et 71. Vide Residentia, Sacra-menta et Missa

Pars. An peccet qui sibi retinet partem stipendii Missas. Tom. II. XV. 65 ad 71.

Parsimonialia bona quaenam sunt. Tom. I. X. 6.

Participans in furto ad quid tenetur. Tom. I. X. 54. Si multi incendunt domum ad quid singuli. 55.

Pater. Si pater promittit sponsalia pro filio an sint valida. Tom. II. XVIII. 5.

Patria. Vide Peregrinus.

Pauper. Quibus pauperibus restituendi sunt fructus pa-storis NON residentis. Tom. I. VII. 23. An pauper teneatur petere, etc. X. 17. An possit accipere rem magni valoris. 18. An simulans paupert. tenetur restituere. 78 in fin. Jus mendicandi an possit elocari. 208. Quibus pauperibus superflui fructus benefic. erogandi. XIII. 47 .et 48. Vide Ne-cessitas.

Paupertas. An manuscripta sint propria Religiosi. Tom. I. XIII. 5. De peculio. 6. Quando peccatur contra votum paupertatis. 7. De donorum prohibitione. 8 et 9. De ma-

teria gravi et restituzione. 10. De licentia praesumpta. 41. Injuste negata. 12. Ad usus vanos. 13. Ad ludos. 14.

Peccare et peccatum De differentia pecc. Tom. i. III. 22. Veniale etiam laedit legem divinam. 23. De advertentia. 24 ad 39. De consensu. 40 ad 45. Peccatum philosophicum quale dicitur, et an sit mortale. 46. De desiderio. 47. De delectatione morosa, ibici, usque ad 54. De distinctione specifica. 55 et 56. Numerica. 57 ad 63. De objectis totalibus. 64 et 65. Effectus mortalis et venialis. 66. Quot modis mortale fit veniale. 67. Et contra veniale mortale. 68. Qui se exponit probab. peric. mort. an peccet. 69. Votum committendi venialia, an sit irritum. V. 25. De peccatis in causa. VIII. 8. An peccatum confessum sit materia suffic. ad recipiendam absolut. Tom. II. XVI. 3. An distinguenda sint confessa a non confessis. 4. Dolor generalis an sufficiat. 12. Dolor de venialibus quomodo eliciendus. 23. Peccatum dubium, an adsit obligatio confitend. 30 ad 32. De peccatis dubiis confess. 33. Quid si postea fiunt certa. 34. De complice in peccato turpi. 95. An poenitens existens in mortali possit poenitent. satisfacere. 60. Qui peccat in confident. Jubilaei, an possit absolvi. 69. De judicio peccati. 104. Quid si poenit. negat aut tacet peccatum. 120. An possint reservari venialia, aut interna, aut non consummata. 132. An cadant sub sigillo peccata complicis, et an possit admoneri compl. CUM licentia poenit. 152. Circumstantiae peccatorum circa sigillum. 153 ad V. Qui manifestaret peccata alicujus oppidi, an frangat sigillum. 458. Si conjux petit CUM peccato mortali, an teneatur alter reddere. XVIII. 46. An si velit seminare extra vas. 47. Si petat CUM veniali. 48. An ad incurriendam censuram requiratur peccat, grave. XIX. 7. Vide Delictum.

Peccator. si Sacramentum petat an denegandum. Tom. II. XIV. 4 et XV. 45. An Communio. XVI. 5. Si sponsi in peccato existant, an parochus possit assistere matrim. 6.

Peculium Religiosorum quid. Tom. I. XIII. 6.

Pensio et pensionarius. An pensionarius teneatur ad erogandum superfluum. Tom. I. XIII. 49. De pensione. 59. Pensio quoad excommunicatos Tom. II. XIX. 19.

Percussio et percussor. Percussor clerici quando est vitandus. Tom. II. XIX. 16. Quando incurrit excomm. 48 ad 52. Qualis percussio clerici sit levis, gravis, aut enormis. Tom. III. XX. 46. De absolutione ab ea. 47. In dubio an sit gravis, levis, etc. qualis judicanda. 48.

Peregrinus. An teneatur legibus in communi. Tom. I. II. 39. An loci domicilii, seu quasi. 49. An loci ubi per breve

tempus moratur. 41. A Commun. paschali in propria parochia eximitur. XII. 42. Cui confiteri potest. Tom. II. XVI. 87. Cui Religiosi peregrini. 88. An peregrinus possit censurari. XIX. 6. De peregrinis. Quando casus est reservatus extra, et quando dumtaxat in patria. XVI. 135. Quomodo intelligitur do in fraudem reserv. 136. An qui peccat in patria possit absolvi extra illam ab habente facult. 137. An possit absolvi in patria qui peccat extra, et an pec-
cans in patria possit absolvi a censuris extra illam, et an peccans extra incurrat censur. ibi reserv. 138. Peregrinus si loquitur CUM monialibus, an incurrat excomm. XIX. 44. An peregrinus virt. Cap. Liceat possit absolvi a casibus et irregul. Tom. III. XX. 32.

Perfectio. Ad quam Religiosi tenentur. Tom. I. XIII. 2. Regula et monitum pro perfectione. Tom. III. App. I. 37 et 38.

Periculum. Qui se exponit probabili mortalis an peccat. Tom. I. III. 69. An CUM tali in necessitate extrema proximi ei succurrendum. VI. 14. An corripere CUM periculo vitez. 21. An tali se exponere ad conservandam castitatem. VIII. I. in fine. De titulo periculi in mutuo. X. 153 et 154. Periculum ad quem spectat in emptione. 169. Ad quem si r\$ idem periculum incursura fuisse apud dominum. 79. An liceat celebrare non jejonus ad vitandam injuriam Sacramenti. Tom. II. XV. 52. An ad vitandam mortem. 55. An adsit obligatio excipiendi confess CUM periculo, etc. XVI. 125. An liceat usus matrim. CUM periculo sanitatis. XVIII. 38. An sit obligatio reddendi debitum. 49.

Perire. Si res in manu domini etiam periisset, quid restituend. Tom. I. X. 79 in fine. Cui perit res vendita. 191. An pereunte fundo pereat census. 201.

Permittere mortem propriam an liceat. Tom. I. VIII. 1 et 2. Mulier permittens se tangi an peccet. IX. 5. An potitis teneatur mortem pati quam sui violat. 7.

Permutare res sacras an sit licitum. Tom. I. IV. 47. Qui permittat Missas, an possit retinere stipendum. Tom. II. XV. 71. An capellanus possit permutare ecclesiam aut altare, etc.; et quid si est privilegium. 75. Quinam potest mutare poenitentiam. XVI. 61.

Perseverantia. Juramentum perseverantiae in congreg. & quo relaxandum. Tom. I. V. 19.

Personale. Vota personalia possunt permutari in realia et contr&. Tom. I. V. 38. Credita personalia anteriora an praeferenda. X. 112. An liceat census personalis. 199.

Personae quae gaudent privil. canonis, et fori. Tom. IIILXX.

21 et 24. Quomodo confessarius se gerere debet CUM personis piis. Tract. ult. 42 et 43.

Pestis. Sacerdotum obligatio tempore pestis. Tom. I. IV.
14. Parochorum. VII. 28.

Pharmacopoeia interrogandi, etc. Tom. III. Tract. ult. 34 ad VI.

Pietas. Quando excusat a laborando in die festo. Tom. J. VI. 16. De montibus pietatis. X. 155. Quando pietas excusata jejunio. XII. 34.

Pignus quid. Tom. I. X. 233.

Pingere an sit opus servile. Tom. I. VI. 10.

Pluralitas beneficiorum quo jure vetita. Tom. I. XIII. 40 et 41

Pluviali an uti possint Regulares extra proprias ecclesias. Tom. III. XX. 76.

Poema. In lege si adsit poena et paeceptum, an obliget ad culpam. Tom. I. II. 16. De penitentibus inabilitantibus, ac privativis. 24 et 25. In duellantes. VIII. 28. In sodomitias. IX. 26. De poena conventionali X. 156 et 157. In transgressores paschalis paecepti. XII. 38. An judex possit poenam diminuere. XIII. 64 ad Notand. 2. Quando poena est magna, an reus teneatur suum delictum fateri. 83. Poenae temporales circa attritionem. Tom. II. XVI. 17. Poena apposita in sponsalibus. XVIII. II. Quandonam irreg. habet rationem poenae. XIX. 84.

Poenale. Leges poenales ad quid obligant. Tom. I. II. 24. Votum poenale an sit reservatum. V. 49.

Penitentia. An praesentia penitentis sit necessaria. Tom. II. XVI. 5. Ad quid tenetur confessarius si penitentia eum interrogat. 116. Si tenet opinionem probabil. 119. Si negat, aut tacet aliquid pecc. 120. An absolutus ab inferiore a reservatis, urgente aliqui causa, postea debeat se praesentare Super. 133. An teneatur ad sigillum qui est requisitus de consilio & confess. ex poenit. licentia. 149. An consultus ab ipso poenit. 150. An CUM licentia penitentis possit admonere complicem. 152. Quid si penitentia est surdus. 155. Quomodo debet esse licentia penitentis, et an intra confessionem liceat eum admonere. 156. An frangat sigillum qui utitur notitia confess. in gravamen poenit. 159. Si redit penitentia malae conscient., an audiendus. 160. An confess. possit vitare penitentem qui ei minatur mortem. 163. An penitentia debeat se Episcopo offerre, quando nequit se Pontifici praesentare, ut, etc. Tom. III. XX. 45.

Poenitentia imposta diaconibus ab Episc. Tom. III. App. JIL 91. Vide Satisfactio.

Pcenitentiaria. Clausula; s. Poenit in dispens. Matrim. Tom. II. XVIII. 87. Formula in suppi. 88. Executionis. 89. Facultates s. Poenit. XIX. 148.

Pollutio. De pollutione tangendo puerum aut mulierem. Tom. I. IX. 25 An semen corruptum liceat expellere. 31. An teneamur eam de se evenientem impedire. 32. An vitare causas. 33. Quae actiones liceant. 34. De pollutione nocturna. III. 52. An pollutio impedit a Communione. Tom. II. XV. 56. Pollutio ecclesiae. Tom. III. App. III. 115 et 128.

Pontifex. Vide Papa.

Possessio et Possessor. Quando possessio stat pro le^e aut libertate. Tom. I. I. 14. Possessor in dubio ad quid teneatur. 20. Ad quid possessor bonae fidei. X. 73. Quos fructus restituere. 74. Qui putat **damnum** minus quam est in se. 76. Ad quid possessor malae fidei. 77. Vide Praescriptio. **Cum** opinione probabili nemini liceat suscipere possessionem. X. 8 et 144.

Potestas. An qui habet ordinariam potestatem possit eam delegare. Tom. I. II. 6J. (Vide etiam Tom. III. XX. 34 et 38). Quaenam dicitur ordinaria. Tom. I. II. 61. An expiret morte delegantis, ibid. Quomodo interpretanda delegata, ibid.

Potus in jejunio quinam permittuntur. Tom. I. XII. 12. An vinum et birra. 13. Sorbetto. 14. Chocolate. 15.

Practicum dubiumquid. Tom. I. I. 13. Judicium. 14.

Prandium au possit dividi in jejunio. Tom. I. XII. 10.

Praeceptum An detur ignorantia invincibilis. Tom. I. I. 5. Prseceptum dubium ad quid obligat. 15 et 16. Si adest praeceptum et poena. 11. 16. An pluribus praeceps possit pluribus actibus, aut uno pluribus satisfieri. 30 et 31. Si plura praecpta super eadem materia, etc. 32. An praecptum festi sit divinum VI. 1. Confessionis. XII. 36. Communionis. 39 et 40. Praeceptum prodendi secretum, an et quando obliget. XIII. 18. An Regulares teneantur ad praecpta Synodi et Episcopi. Tom. III. XX. 78. An subdiaconi teneantur ad castitatem ex praecpto vel ex voto. App. III. 59.

Praedicare et Praedicatio. Praedicatio de peccatis publicis an obliget. Tom. I. IV. 22. De obligatione audiendi concionem. VI. 4. Obligatio Episcoporum et parochorum concionandi. ibid et 5 et VII. 35 et 36. Quae praedicanda sunt a parochis. 37 ad 44. Ubi praedicare possunt Regulares?

et de licentia Episcopi. Tom. III. XX. 124 ad 128. De munere sacerdotum praedicandi, et de scitu necessariis ad praedicandum. App. 111. 131 et 132.

Praegnام an excomm. incurrat in abortu. Tom. I. VIII 23.

Praelatus. Praelati possunt sibi eligere confess. et quomodo. Tom III. XX. 65. Vide Episcopus et Superior.

Praelaturce. An debeantur dignioribus. Tom. I. XIII. 35.

Proscriptio triennalis. Tom. I. IV. 52. De praescriptione dominii et ejus condit. X. 10 ad 13. De consuetudine et ejus condit. 79. De desuetudine et ejus condit. 80. De praescriptione salarii. VII. 9. Missarum. Tom. II. XV. 74. Decimorum. Tom. III. XX. 84/

et item Tom. [redacted] 35.

Praesentare digniores an patroni teneantur. Tom. I. XIII. 34. Poenitens absol. ab inferiore debet postea, cessante impedimento, se praesentare Superiori. Tom. II. XVI. 133.

Praesentia penitentis necessaria ad absolut. Tom. II. XVI. 4. Item censurati. XIX. 13.

Praesumptio. Factum non praesumitur. Tom. I. I. 16. De lege fundata in falsa praesumptione. II. 26.

Praetextus. De sollicitatione praetextu confessionis. Tom. n. XVI. 169.

Præcarium quid sit. Tom. I. X. 135.

Preces, et benedictiones. De 10547 0977 Td Praesentl Td Preces

4

legiurn CUM morte Pontificis. 13. De revocatione privilegior. 15 et 16. De revocatione tacita, et an requiratur intimatio, aut publicatio. 17. Privilegium, canonis, et fori, quoad personas. 19. Quoad bona. 20. Quoad loca. 25 ad 28. Yide Altare et Exemptio.

Probabile et Probabilitas. De probabili CUM damno alterius. Tom. I. 21 et 28. De probabili in rebus Fidei. 22. Medicinae. 23. An judex possit judicare CUM opinione probabili. XIII. 65. Distinctio probabilis, i. 29 ad 32. Pe probabili peccandi periculo. IIP 69. Votum probabiliter ad impletum ad quid obligat. i. 17. An CUM jurisdictione probabili liceat absolvere. Tom. II. XVI. 91. Quid si poenit. tenet opinionem prob. 119. *An liceat uti ea in gravamen penit. etc. 164. Vide Opinio.

Proclamationes circa matrim. Tom. II. XVIII. 55. Potest dispensare Episc. et qua de causa. 58. An vicarius vel parochus. 59.

Procuratio. Matrim. per procurat, an validum. 2'om. II. XVIII. 32. Qui contrahit per procurat, an debeat esse in gratia. 29 ad 3.

Procurator litium, quas causas potest defendere. Tom. I. XIII. 72.

Professio. Conditiones et causse nullitatis professionis. Tom. I. XIII. 3. An professus ob parentum paupertatem tenetur egredi. 23. An professio religiosa solvat sponsalia. Tom. II. XVIII. 22.

Proles. An ad baptizandum prolem possit incidi mater. Tom. II. XIV. 9. An baptizari possit in utero, et in quo membro, etc. 10 ad 12. Usus Matrim CUM damno prolis an liceat. XVIII. 49.

Promissio jurata tertio, a QUONAM potest relaxari. Tom. I. V. 19. Si est firmata voto. 41. Ficta CUM violatione ad quid obligat, X. 9^1, Aci quid simplex promissio. 127. Qui promittit Missam pro tenui stipendio, an peccet graviter si eam omittat. Tom. II. XV. 63. An requiratur promissio mutua in sponsal. XVIII. 4. An debeat esse externata, quid si pater promittit pro filio. 5. Quid si unus promittit duabus mulieribus. 9.